

Årsredovisning för  
**Per-Anton Svensson AB**

559153-0786

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per-Anton Svensson  
Styrelseledamot

2024-02-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per-Anton Svensson AB, 559153-0786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bemannings-, konsult- och utbildningsverksamhet inom hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva vaccinationsverksamhet och handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Bolagets omsättning har minskat under året i jämfört med föregående år till följd av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	148 290	317 790	81 260	123 576
Resultat efter finansiella poster	14 929	122 110	31 469	71 525
Soliditet %	88	70	91	70

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39	98 911
Balanseras i ny räkning		98 911	-98 911
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			10 216
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>48 950</b>	<b>10 216</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	48 950
Årets resultat	10 216
<b>Summa</b>	<b>59 166</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 166
<b>Summa</b>	<b>59 166</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		148 290	317 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 290</b>	<b>317 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-720	-1 584
Övriga externa kostnader		-198 413	-265 792
Personalkostnader	2	65 780	61 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-133 353</b>	<b>-205 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 937</b>	<b>112 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>9 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 929</b>	<b>122 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 929</b>	<b>122 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 713	-23 199
<b>Årets resultat</b>		<b>10 216</b>	<b>98 911</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	64 032	92 132
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 032</b>	<b>92 132</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 032</b>	<b>92 132</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 250	37 500
Övriga fordringar		6 758	981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 606	47 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 614</b>	<b>85 655</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 122	35 091
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 122</b>	<b>35 091</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 736</b>	<b>120 746</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>123 768</b>	<b>212 878</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		48 950	39
Årets resultat		10 216	98 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>59 166</b>	<b>98 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 166</b>	<b>148 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	7 128
Övriga skulder		7 652	44 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 950	11 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 602</b>	<b>63 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>123 768</b>	<b>212 878</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	17 258
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	-17 258
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 132	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		70 000
Omklassificeringar	-28 100	22 132
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 032</b>	<b>92 132</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 032</b>	<b>92 132</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Per-Anton Svensson*  
Per-Anton Svensson  
Styrelseledamot

2024-02-26  
Datum